ECO S EVI
ECO S EVI är en miljövänlig (IP65 & IK08) linjär armatur med tydligt formspråk
för krävande miljöer. Armaturen finns i flera längder- och effektversioner samt
med olika ljusfördelning för olika verksamhetsmiljöer. Armaturen är speciellt
ytbehandlad för verksamhet med höga krav på renlighet och är godkänd för
installation i tex livsmedelsindustrin.
Armaturens D-klassificering möjliggör installation även i mycket dammiga
miljöer.
Tryckutjämningen i armaturen hanteras med ett utbytbart Gorefilter som gör att
lufttrycket inne i armaturen hålls neutral samt håller armaturens inre delar fri
från föroreningar.
Fördelar
Armaturens komponenter och material har valts
omsorgsfullt för att garantera energieffektivitet och lång
livstid. Tack vare den högklassiga optiken sprider
armaturen ett jämt ljus med mycket låg UGR. ECO S EVI
lämpar sig för krävande miljöer och behov samt installeras
och ansluts snabbt och enkelt.
Användningsområden
ECO S EVI lämpar sig för inomhusbelysning i
livsmedelsindustrin, tung industri, logistik och på
lantgårdar. Tack vare det stora utbudet av optiklösningar
kan armaturen installeras både på hög och låg höjd (2-12
m)
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
GLESE GLESE01P029 29 W 4350 lm 150 lm/W L70F10>100000 h; L80F10=93000 h -20°C - +45°C
GLESE GLESE01P034 34 W 5100 lm 150 lm/W L70F10>100000 h; L80F10=96000 h -20°C - +45°C
GLESE GLESE01P040 40 W 5150 lm 129 lm/W L70F10>100000 h; L80F10=91000 h -20°C - +45°C
GLESE GLESE01P052 52 W 7150 lm 137 lm/W L70F10>100000 h; L80F10>100000 h -20°C - +35°C
GLESE GLESE01P062 62 W 9200 lm 148 lm/W L70F10>100000 h; L80F10>100000 h -20°C - +45°C
GLESE GLESE01P070 70 W 10050 lm 143 lm/W L70F10>100000 h; L80F10=94000 h -20°C - +35°C
GLESE GLESE01P074 74 W 10500 lm 142 lm/W L70F10>100000 h; L80F10=83000 h -20°C - +35°C
GLESE GLESE01P082 82 W 11800 lm 144 lm/W L70F10=80000 h; L80F10=80000 h -20°C - +30°C
GLESE GLESE01P097 97 W 13350 lm 137 lm/W L70F10=93000 h; L80F10=93000 h -20°C - +30°C
GLESE GLESE01P112 112 W 16900 lm 150 lm/W L70F10>100000 h; L80F10>100000 h -20°C - +50°C
GLESE GLESE01P115 115 W 17000 lm 148 lm/W L70F10>100000 h; L80F10>100000 h -20°C - +40°C
GLESE GLESE01P121 121 W 15500 lm 128 lm/W L70F10=88000 h; L80F10=88000 h -20°C - +35°C
GLESE GLESE01P146 146 W 20700 lm 142 lm/W L70F10>100000 h; L80F10>100000 h -20°C - +40°C
Noteringar:
Alla värden gäller vid +25°C, CCT 4000K, ljusflöde angivet med +-5% tolerans, effekt med +-5% tolerans.
Dimensioner
MODELL TYPKOD LÄNGD (L) HÖJD (H) BREDD (W) VIKT